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Referat Finansow i Budzetu

Kierownik Referatu: mgr Magdalena Kucinska
pokdj Nr 8A (pietro)

tel. (29) 751 70 30 wew. 45 lub (29) 751 70 45
e-mail: m.kucinska@jednorozec.pl

Z-ca Kierownika Referatu Finansow i Budzetu - stanowisko ds. ksiegowosci budzetowej
mgr Justyna Czapiga

pokdj Nr 8 (pietro)

tel. (29) 751 70 30 wew. 44 lub (29) 751 70 44

e-mail: j.czapiga@jednorozec.pl

Starszy inspektor ds. ksiegowosci budzetowej
mgr Anna Piotrak

pokdj Nr 8 (pietro)

tel. (29) 751 70 30 wew. 44 lub (29) 751 70 44
e-mail: a.piotrak@jednorozec.pl

Inspektor ds. podatkéw i optat lokalnych
mgr Beata Jaguszewska

pokdj Nr 11 (pietro)

tel. (29) 751 70 30 wew. 41 lub (29) 751 70 41
e-mail: b.jaguszewska@jednorozec.pl

Starszy inspektor ds. podatkéw i optat lokalnych
mgr Aldona Michalska

pokdj Nr 11 (pietro)

tel. (29) 751 70 30 wew. 41 lub (29) 751 70 41

e-mail: a.michalska@jednorozec.pl

Mtodszy referent ds. ksiegowosci budzetowej i obstugi kasy
Izabela Dominik

pokoj Nr 6 (pietro)

tel. (29) 751 70 30 wew. 42 lub (29) 751 70 42

e-mail: i.dominik@jednorozec.pl

zastepstwo za

Inspektor ds. ksiegowosci budzetowej i obstugi kasy
mgr Martyna Mikulak

pokdj Nr 6 (pietro)

tel. (29) 751 70 30 wew. 42 lub (29) 751 70 42

e-mail: m.mikulak@jednorozec.pl
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